
 

 

 

Wanderung am Samstag, 03.08.2024 

Wir wandern von:          
über:         
nach:         

 
Einkehr: 

 
Wanderzeit: 

 

Fahrplan: 

Tutzing 
Bernried 
Seeshaupt 
 
„Seeseiten“      Tel.: 08801 / 742 
 
2 3/4 Stunden am Vormittag und 1/2 Stunde 
am Nachmittag 
 
 

Ab München mit der S 6 
 

Abfahrtszeiten: 
Ostbahnhof: 
Marienplatz: 

Hauptbahnhof: 
Laim: 

Pasing: 
Tutzing an: 

 
Treffpunkt: 

 
Streifen: 

 
Geführt von: 

 

Tipp für Kurzwanderer: 
 
 
 
 

Rückfahrplan: 
 
 

Streifen: 
 

Richtung Tutzing, bis Tutzing 
 
 
08.01 Uhr 
08.06 Uhr 
08.10 Uhr 
08.17 Uhr 
08.23 Uhr 
08.56 Uhr 
 
im ersten S-Bahn-Wagen 
 
6 (M+4) 
 
Henriette 

Sie fahren ab Starnberger Bahnhof um 09.59 
Uhr mit der Regionalbahn Richtung Kochel bis 
Bernried. Ankunft 10.37 Uhr. Gehzeit ca. 1 1/2  
Stunden 
 

nach München mit dem Regio  
ab Seeshaupt:     14.12 Uhr, 15.11 Uhr  
 

6 (M+4) + € 4,00 Zuzahlung 

                           Wanderfreunde, MTV-Mitglieder sind willkommen 
 

 


